
UCHWAŁA NR III/24/15 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 26 stycznia 2015 r. 

w sprawie zmian w składzie osobowym komisji stałej Rady Miejskiej. 

Na podstawie art. 21 ust. 1, art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 

i poz. 1072), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W skład Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, powołanego Uchwałą Nr 

I/5/14 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 28 listopada 2014r., powołuje się radną Renatę 

Dąbrowską i radnego Edwarda Gabrysia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski  

 

Id: 3F7A8119-315C-4A7D-B8DD-3EE6FDF8433F. Podpisany Strona 1




